
MĚSTO KOLÍN 
Výsledky projednání Rady m ěsta Kolína z 8. sch ůze 
konané dne 26.01.2015. 
Usnesení č.  8/247/2015 – 8/249/2015 
Jedná se o upravenou verzi dokumentu z daného zasedání z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů.  
Nahlížet do zápisů a pořizovat si výpisy mají osoby uvedené v § 16 odst. 2 písm. e), odst. 3 a v § 17 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 
Jiné fyzické osoby či právnické osoby mají možnost získat informace o jednání na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informací, v platném znění - § 8a. 
 

 
Přítomni:  Mgr. Bc. Rakušan, Mgr. Kašpar, Mgr. Růžička, p. Král, JUDr. Molnár, Bc. Zima  
Částečně omluven: Mgr. Havlíková (příchod v 13:40 hodin) 
Omluven: p. Najbrt, p. Slavík 
Dále byli přítomni: PhDr. Soukupová – tajemnice MěÚ  

Ing. Tichý, ved. ORR 
 
_________________________________________________________________________ 
 

P R O G R A M 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 

Návrhy na schválení 
1) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce „Rekonstrukce staré lávky přes rameno Labe na Kmochův ostrov v Kolíně“. 
2) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné nadlimitní zakázky na služby 

„Revitalizace veřejné zeleně vybraných lokalit města Kolín (Kmochův ostrov, ulice 
Křičkova)“. 

 

Diskuse členů rady m ěsta 
_________________________________________________________________________ 
 

Z A H Á J E N Í 
_________________________________________________________________________ 
 
Zahájení – v 13:30 hodin starostou města Mgr. Bc. Vítem Rakušanem 
Ověření zápisu ze 7. schůze RM: p. Slavík, p. Najbrt 
Ověřovatelé zápisu z 8. schůze RM: p. Král, Bc. Zima 
Hlasování o programu: 6 – 0 – 0  
Usnesením č. 8/247/2015 byl schválen program ze dne 22.01.2015 . 
 

Zapisovatelka: Bc. Michálková 
Datum vyhotovení zápisu: 02.02.2015 
__________________________________________________________________________ 
 

N Á V R H Y   N A   S C H V Á L E N Í 
__________________________________________________________________________ 
 

1. Návrh na oslovení firem pro zhotovení ve řejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „Rekonstrukce staré lávky p řes rameno Labe na Kmoch ův 
ostrov v Kolín ě“. 

__________________________________________________________________________ 
 

Úvodní slovo: Ing. Tichý, ved. ORR 
 

 



 2 

Diskuse: JUDr. Molnár, p. Král, Mgr. Bc. Rakušan, Ing. Tichý 
(Je firma, která prováděla poslední opravy staré lávky mezi oslovenými uchazeči? – 
Není, nespecializuje se na odborné rekonstrukce mostů, tehdejší opravy spočívaly 
v nátěrech konstrukce a dřevených prken. Dne 08.05.2015 se bude konat 
každoroční akce „Den záchranářů“, budeme se snažit, aby nejpozději do doby 
konání akce byla lávka zprůchodněna pro pěší. Vjezd vozidel je zabezpečen přes 
novou lávku.) 

 
USNESENÍ č. 8/248/2015 – Rada města Kolína 

podle § 99 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, 
 
s c h v a l u j e  
 
oslovení firem pro zhotovení ve řejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce staré lávky  přes 
rameno Labe na Kmoch ův ostrov v Kolín ě“ podle 
ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
 
1. Chládek a Tint ěra, Pardubice a.s.,  

K Vápence 2677, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí,  
IČ 25253361 

2. M – SILNICE a.s.,  
Husova 1697, 530 03 Pardubice III,  
IČ 42196868 

3. SOVIS CZ, a.s.,  
Pardubická 852/10a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové,  
IČ 27532208 

4. MADOS MT s.r.o.,  
Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí,  
IČ 25297899 

5. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.,  
Mlýnská 68, 602 00 Brno,  
IČ 25317628 

6. SDS EXMOST spol. s r.o.,  
Údolní 413/66, 602 00 Brno-Veveří,  
IČ 49454501 

7. EUROVIA CS, a.s.,  
Národní 138/10, 110 00 Praha 1-Nové Město,  
IČ 45274924 

8. Skanska a.s.,  
Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4-Chodov,  
IČ 26271303 

 
termín plnění: ihned  
zodpovídá: Ing. Martin Tichý, ved. ORR 

Hlasování: 7 – 0 – 0  
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 
2. Návrh na schválení po řadí uchaze čů o realizaci ve řejné nadlimitní zakázky 

na služby „Revitalizace ve řejné zelen ě vybraných lokalit m ěsta Kolín (Kmoch ův 
ostrov, ulice K řičkova)“. 

__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý, ved. ORR 
 



 3 

Diskuse: Mgr. Havlíková, Bc. Zima, Mgr. Bc. Rakušan, Ing. Tichý 
(Po odborné stránce firmy posuzoval OŽPZ, prověřil jejich reference a doporučil 
je ORR k oslovení. Součástí řízení bylo posouzení kvalifikačních předpokladů. 
Hodnocení komise proběhlo dle jediného kritéria – nejnižší nabídkové ceny. 
Požadavek o zajištění dostatečné informovanosti veřejnosti – toto téma bude 
otevřeno také v rámci veřejné diskuse k městské zeleni, která je stanovena 
na 04.02.2015.) 

 
USNESENÍ č. 8/249/2015 – Rada města Kolína 

podle § 99 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, 
 
I. s c h v a l u j e 
 
pořadí uchaze čů o realizaci ve řejné nadlimitní zakázky 
na služby „Revitalizace ve řejné zelen ě vybraných lokalit 
města Kolín (Kmoch ův ostrov, ulice K řičkova)“  vyzvaných 
v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
 
1. KHL–EKO, a.s.,  

Červený Hrádek 2, 431 11 Jirkov, IČ 26160277,  
s cenou 4.201.136 Kč bez DPH 

2. Gabriel s.r.o.,  
České Kopisty 208, 412 01 Litoměřice-Terezín, IČ 25419455  
s cenou 4.413.486 Kč bez DPH 

3. Gardenline s.r.o.,  
Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice, IČ 27263827,  
s cenou 4.928.160 Kč bez DPH 

4. Sdružení „Zelený Kolín“ AQUATEST a.s.,  
Geologická 4, 152 00 Praha 5, IČ 44794843  
a Purum s.r.o.,  
Národní 961/25, 110 00 Praha 1-Staré Město, IČ 62414402, 
s cenou 4.975.916 Kč bez DPH 

5. AVE Kolín s.r.o.,  
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117,  
s cenou 5.350.357 Kč bez DPH 

 
II. u k l á d á 

 
Ing. Martinu Tichému, vedoucímu Odboru regionálního rozvoje 
a územního plánování, uzavřít předmětnou smlouvu za město 
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení 
 
termín plnění: po podpisu smlouvy o dílo  
zodpovídá: Ing. Martin Tichý, ved. ORR 

Hlasování: 7 – 0 – 0  
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 
Ukončení: v 13:50 hodin 
 
 
 


